

# Erik Boje ApS

Mandøvænget 11, 8381 Tilst

CVR-nr. 82 04 29 11

## Årsrapport

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2019.

---

Erik Boje Kjærgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Erik Boje ApS  
Mandøvænget 11  
8381 Tilst

CVR-nr.: 82 04 29 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Erik Boje Kjærgaard

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og hermed forbundet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ingen usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.252 kr. mod -5.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.252 kr. mod -2.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er under overvejelse om opløsning med betalingserklæring efter selskabslovens § 216.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.252</b>	<b>-5.941</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	0	4.146
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.252</b>	<b>-1.795</b>
Skat af årets resultat	0	-334
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.252</b>	<b>-2.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	35.725	105.800
Disponeret fra overført resultat	-46.977	-107.929
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.252</b>	<b>-2.129</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>171.349</u>	<u>282.777</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>171.349</b></u>	<u><b>282.777</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>171.349</b></u>	<u><b>282.777</b></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	0	46.977
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>35.725</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>160.725</b></u>	<u><b>277.777</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.624</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.624</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>10.624</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>171.349</b></u>	<u><b>282.777</b></u>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	46.977	154.907
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-46.977</u>	<u>-107.930</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>46.977</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>35.725</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>35.725</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
